[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2022

                                                                                    № 29/283
пгт Свеча
О награждении Почетной грамотой  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Свечинского муниципального округа от 27.11.2020 № 5/63   и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.09.2022 № 4 Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области:

1.1. за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе и в связи с профессиональным праздником Днем работника ветеринарии:
	ТУТУБАЛИНУ

Ксению Анатольевну
	 - ветеринарного врача ООО «Шмелево»

1.2. за многолетний добросовестный труд по обучению и воспитанию школьников:
	АНДРИАНОВУ

Ольгу Васильевну
	 - ветерана педагогического труда КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

	БАЛЫБЕРДИНУ

Елену Викторовну
	 - ветерана педагогического труда КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

	СКУРИХИНУ

Надежду Васильевну
	 - ветерана педагогического труда КОГОБУ «Средняя школа пгт Свеча»

1.3. за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе:

	БОРЦОВУ

Галину Александровну
	 - зоотехника ООО «СХП «Рига»

1.4. за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

	БАРАНОВА

Николая Юрьевича
	 - тракториста – машиниста ООО «АПК Октябрьское»

	КОНЕВУ

Ангелину Алексеевну
	 - ветеринарного врача ООО «Октябрьское»

	ПАНТЕЛЕЕВА
Василия Николаевича
	 - тракториста – машиниста ООО «Октябрьское»

Глава Свечинского
муниципального округа                                    Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

                С.А. Шабанов